



## MĚSTYS POZLOVICE

Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice

---

XXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

Vaše značka:	Naše značka:	Vyřizuje:	V Pozlovicích dne
	00385/2021/POZ	Ing. Eva Gergelová Richterová	23. 2. 2021

### Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jsme obdrželi 23. 2. 2021, Vám sdělujeme následující:

1. *Vlastní městys Pozlovice pozemky, které jsou územním plánem určeny:*

a) *k individuálnímu bydlení,*

**Městys Pozlovice vlastní poz. parc. č. 2495/2 o výměře 1625 m<sup>2</sup>, poz. parc. č. 1468/5 o výměře 2733 m<sup>2</sup>, poz. parc. č. 2681 o výměře 593 m<sup>2</sup> a poz. parc. č. 1313/20 o výměře 206 m<sup>2</sup>.**

b) *k hromadnému bydlení tj. bytové výstavby,*

**Městys Pozlovice nevlastní dostupné pozemky tohoto typu.**

c) *jako plochy pro podnikání (smíšené zóny).*

**Městys Pozlovice nevlastní dostupné pozemky tohoto typu.**

**Podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme, že městys Pozlovice vlastní pozemky uvedené na LV 10001 v k. ú. Pozlovice, které jsou veřejně přístupné na stránkách katastru nemovitostí:**

<https://nahlizenidokn.cuzk.cz/>

**Aktuální územní plán je dostupný na:** <https://www.pozlovice.cz/urad-107/uzemni-plan-1/>

2. *Vlastní městys Pozlovice byty včetně bytů v rodinných domech?*

**Městys Pozlovice vlastní 3 bytové jednotky na stav. parc. č. 952 v obci a k. ú. Pozlovice, které jsou využívány jako sociální byty.**

Tímto považujeme informaci za poskytnutou. Úhrada nákladů za poskytnutí informace podle § 17 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. není požadována.

Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., v. r.  
starosta